

Chodzi o to, by pomagać. Premiera raportu NEXERA Heroes 2021

NEXERA prezentuje autorski raport NEXERA Heroes – cykliczne opracowanie podsumowujące działania pomocowe w Regionach, w których operator rozwija swoją sieć światłowodową. W wyniku zaangażowania pracowników tylko w ubiegłym roku firma dofinansowała kwotą ponad 100 tys. złotych regionalne organizacje działające na rzecz potrzebujących, stowarzyszenia i schroniska dla zwierząt. Wsparcie przedsiębiorstwa objęło również niestandardowe inicjatywy edukacyjne i sportowe.

Na pomaganie trzeba mieć pomysł

Od początku działalności Nexery jej pracownicy aktywnie włączają się w akcje społeczne na rzecz rozwoju Regionów, w których operator buduje i obsługuje sieć światłowodową. Projekt NEXERA Heroes to oddolna inicjatywa, która zrodziła się we wrześniu 2018 roku. W trakcie spotkania integracyjnego pracownicy własnoręcznie zbudowali drewniane budy dla psów, które zostały przekazane schroniskom w Regionie Łódzkim. Inicjatywie postanowiono wówczas nadać bardziej systemowy charakter. W projekcie NEXERA Heroes biorą udział pracownicy podzieleni na cztery zespoły, które odpowiadają czterem Regionom NEXERY: Warmii i Mazurom, Kujawom z Pomorzem i Mazowszem, Regionowi Świętokrzyskiemu oraz Łódzkim. Za każde 1000 kroków postawionych przez zespoły firma przekazuje złotówkę do wspólnej puli. Drużyna, która w ciągu kwartału zrobi najwięcej kroków, wybiera organizację, na którą przeznaczone zostaną pieniądze.

100 milionów kroków do celu

W 2021 roku w ramach programu NEXERA Heroes, operator wsparł 9 lokalnych organizacji. Osiągając wspólny wynik ponad 100 milionów kroków, pracownicy firmy zdecydowali o przekazaniu na cele charytatywne łącznej kwoty w wysokości 103 777 zł. Lista dofinansowanych podmiotów objęła organizacje pomocowe, lokalne stowarzyszenia, domy opieki i schroniska dla zwierząt.

W Nexerze wiemy, że razem możemy działać więcej. Chcemy nieść pomoc potrzebującym, wsłuchujemy się w głosy mieszkańców i chętnie angażujemy się w poszczególne akcje pomocowe. Projekt NEXERA Heroes integruje naszych pracowników, którym przyświeca jeden cel – wsparcie społeczności w Regionach NEXERY. W 2021 roku wspólnie zrobiliśmy aż 103 778 233 kroków, czyli niemal 73 tysiące kilometrów, co przełożyło się na ponad 103 tysiące złotych przekazane na cele charytatywne. Nasza nowoczesna kultura organizacyjna, ekspercki charakter prowadzonych projektów oraz zautomatyzowanie większości procesów przekłada się na stosunkowo niewielką liczbę zatrudnionych osób. Tym większe wrażenie robią skala projektu, zaangażowanie zespołów i wysokość przekazanych środków. Pieniądze zostały przeznaczone m.in. na zakup sprzętu, remont placówek, pomoc zwierzętom bądź wsparcie rehabilitacyjne dla osób potrzebujących. Wierzymy, że pomoc finansowa Nexery to nie tylko doraźna inwestycja w wybrane organizacje, ale przede wszystkim impuls do poprawy życia lokalnych społeczności – mówi Paweł Biarda, członek zarządu Nexery.

- **Sprawdź, w jaki sposób wspieramy mieszkańców i organizacje społeczne w Regionach NEXERY!**

O firmie NEXERA:

Nexera to pierwszy w Polsce wyłącznie hurtowy operator telekomunikacyjny o dużej skali, rozwijający światłowodową sieć dostępową (NGA) o wysokiej przepustowości (min. 100 Mb/s). Udziałowcami Nexery są firmy od lat działające na globalnym rynku telekomunikacyjnym: Infracapital oraz Nokia.

Na bazie Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC), Nexera buduje sieć światłowodową w 14 obszarach centralnej i północno-wschodniej Polski. Program ma na celu likwidację tych miejsc w kraju, które nie mają dostępu do bardzo szybkiego internetu oraz przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu obywateli Unii Europejskiej. Docelowo w zasięgu najnowocześniejszej sieci światłowodowej znajdzie się ponad 1 mln gospodarstw domowych oraz prawie 3 tys. szkół i jednostek edukacyjnych, które zostaną objęte siecią Nexery, poprzez dofinansowanie w ramach POPC oraz w ramach realizacji projektów własnych.

Nexera w 2019 roku zainicjowała autorski raport #RegionyNEXERY2019, będący wynikiem badania przeprowadzonego wspólnie z agencją GfK. Raport jest jednym z najbardziej przekrojowych źródeł wiedzy o polskich internautach na obszarach, w których brakuje dostępu do szerokopasmowego Internetu lub w których dostęp ten jest ograniczony. Badanie i raport są realizowane cyklicznie. Najnowszy dokument jest do pobrania pod linkiem: <https://www.nexera.pl/pl/raportregionynexery>

Firma Nexera jest laureatem wielu nagród. Zdobyła tytuł „Innowatora Roku” w konkursie Złoty Anten, organizowanym w ramach 18. Sympozjum Świata Teleinformatyki i Infrastruktury. Otrzymała też nagrodę za Najlepsze Wdrożenie Usługi Chmurowej w konkursie Best in Cloud 2019, którego organizatorem jest redakcja Computerworld Polska. Nexera wygrała w międzynarodowym konkursie Global Carrier Awards 2020 w kategorii najlepsze wdrożenie BSS/OSS, dołączając tym samym do grona najbardziej cenionych firm telekomunikacyjnych na świecie, które z pasją zmieniają branżę telekomunikacyjną. W 2021 r. Nexera otrzymała prestiżowe Godło Teraz Polska oraz tytuł Dream Employer 2021.